獺

一ラム "錦 ｡
秒" 曲

鋪 却

惨

舜凡 "竃 単，

●

謹啓

時下､先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は別格のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記の要領にて、 「沖縄脂質異常症フォーラム｣を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日本薬剤師会研修センター認定研究1単位予定

日病薬病院薬学認定薬剤師研修 1単位予定

PROGRAM

座長 大屋祐輔先生 琉球大学大学院医学研究科循環器･腎臓･神経内科学講座教授

講演1 19:30～20:00

鬮岩淵成志先生 琉球大学医学部附属病院第三内科診療教授

「家族性高コレステロール血症に対する脂質低下療法」

講演2 20:00～21 :00

扇横井宏佳先生 福岡山王病院循環器センター長／国際医療福祉大学教授

「糖尿病を合併する冠動脈疾患患者に対する

積極的脂質低下療法」

蕊瀞瀦識曾凝施設の騰内規定篝をご艫調いただ善…手続書壽があり議したらお駁りください議すよう
渇芦目薪?繍誇羅壗讓詳濡獣総凝創碧､ます｡その際は弊社より､ご施設や共催機関等の

共催：沖縄県薬剤師会沖縄県病院薬剤師会

バイエル薬品 MSD株式会社